
 
 

Budišov 2019 červen 
14.‐16.6. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Zlomové období naší víry, ve kterém žijeme...“ 
 
Další přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném pensionu nedaleko Budišova u 
Třebíče. Celá akce začne v pátek odpoledne přednáškou a   vše se bude točit kolem aktuálního 
tématu: „Zlomové období naší víry“...   Také si všímáte, jak v dnešní době všem „hrabe“? Jak se 
lidem už nechce pracovat ani za ty nejlepší peníze, jak všichni vidí chyby na těch druhých jenom 
ne na sobě, jak si ničeho a nikoho nevážíme, jak naši politici a vlády doslova „kašlou“ na morálku 
a slušnost? Všimli jste si, že dochází k jakémusi pomyslnému „zlomovému období“, ve kterém je 
sakra těžké žít? Málokdo si ale všiml, že za tyto problémy a morální chaos může jednoduchá věc. 
A sice ztráta naší víry v tržní demokracii, v peníze a blahobyt... „No, tak o tamhle bude celé naše 
budišovské  setkání,  kde  si  Marcel  rád  popovídá  s  každým,  kdo  se  ho  na  něco  zeptá...  A 
samozřejmě se budou konat i dvě hromadná sezení, na která se pokaždé tolik čeká... Těšíme se 
tedy  na  setkání  s  vámi  a  věříme,  že  tenhle  víkend  bude  opět  tak  „informačně  výživný“  jako  i 
předešlá budišovská setkání s Marcelem... 

 
Pátek ‐ 14.6.2019 
15.00hod ‐ přednáška na téma: „Jak se pozná zlomové období víry...“ 
18.00hod ‐ večeře 
19.30hod ‐ sezení‐nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod ‐ volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota ‐ 15.6.2019 
  8.00hod ‐ snídaně 
10.00hod ‐ přednáška na téma: „Jak si ve zlomovém období zachovat zdravý rozum a lásku“ 
12.30hod ‐ oběd 
14.00hod ‐ hromadné sezení 
16.00hod ‐ volná zábava, příp. sportovní program dle počasí  
18.00hod ‐ večeře 
19.30hod ‐ sezení‐nesezení plné dotazů na Marcela 
 
Neděle ‐ 16.6.2019 
  8.00hod ‐ snídaně 
10.00hod ‐ hromadné sezení  
12.00hod ‐ oběd 
 
Během  celého  pobytu  je Marcel  jako  vždy  připraven  na  vaše  dotazy  a mimo  přednášek  a 
sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 
 

… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


